
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 
Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 2

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Preso atto che in data 28 gennaio 2022 il Consiglio di Amministrazione ha deliberato, nelle
more dell’approvazione del bilancio di previsione per l’a.f. 2022, l’esercizio provvisorio;

Visto il Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il contratto di collaborazione stipulato tra il Conservatorio di Musica di Napoli ed il M°

Mauro Russo,  prot.  n.  5273 del  15/11/2021,  per l’incarico di  docenza della  cattedra in Fagotto
(CODI/12 ex F180) decorrente dal 01/11/2021 al 31/10/2022;

Vista la tabella di pagamento predisposta dall’Amministrazione per le spettanze del mese di
gennaio 2022 in base alla quale occorre impegnare la somma di € 972,64 oltre oneri riflessi (Inps €
450,92 - Irpef  € 708,70 – addizionale regionale € 35,09 – Irap € 159,70 – Ritenuta sindacale €
12,10);

Considerato che il cap. 54/Uscite “Contratti di collaborazione” presenta, alla data odierna, la
necessaria disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria;

Considerata la natura obbligatoria della spesa;  
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 6 del 22/02/2022;
Considerato che il cap. 54/Uscite “Contratti di collaborazione” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria;
Considerata la natura obbligatoria della spesa;  

DETERMINA
Di liquidare:

 la spesa di € 972,64 oltre oneri riflessi (Inps € 450,92 - Irpef  € 708,70 – addizionale
regionale € 35,09 – Irap € 159,70 – Ritenuta sindacale € 12,10) per le spettanze del
mese di gen€ 972,64 oltre oneri riflessi (Inps € 450,92 - Irpef  € 708,70 – addizionale
regionale € 35,09 – Irap € 159,70 – Ritenuta sindacale € 12,10)naio 2022 di cui al
contratto di collaborazione stipulato tra l’Amministrazione e il M° Russo Mauro.

Napoli, 22/02/2022

Il Direttore Amministrativo
  Dott.ssa Luciana Giordano


